DISPENSA Nº 764/2013 Contratado: TRATORMASTER TRATORES PECAS E SERVICOS 
LTDA CNPJ: 02.745.179/0001-31 
Objeto: Contratação de uma empresa especializada para aquisição de filtro de óleo hidráulico, 
conforme requisição. 
O Valor de R$ 659,00 (Seiscentos cinqüenta e nove reais)  
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO-BA CNPJ – 13.785.670/0001-02 
Lajedão – Bahia, 04 de Dezembro de 2013. 

Prefeitura Municipal de Lajedão
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO-BA. CNPJ: 13.785.670/0001-02.